
1 /5 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

ODBOR OBCHODU A MARKETINGU / 
OBCHODNÍ ODDĚLENÍ 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.:   2017/../FNBRNO – 15.2.2  – Va/Mo 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně 25. srpna 2017 
 
 

Výzva k podání nabídky k ve řejné zakázce malého rozsahu 
 
 

1.  Vymezení p ředmětu pln ění 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajišt ění služeb zpracování žádosti o dotaci v četně 
povinných p říloh projektu Zadavatele.  

Zadavatel má v úmyslu předložit projekt v rámci vyhlášených výzev č. 10 a 23 IROP, a to na zajištění 
v rámci výzvy č. 10 na Kybernetické bezpečnosti a v rámci výzvy č. 23 na zajištění a dodávky 
Specifických informačních a komunikační systémů. 

Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části. Zadavatel umožňuje dílčí plnění ve specifikaci dle části 1, 2. 
Dodavatel je oprávněn podat nabídku na obě nebo jen na jednu část veřejné zakázky. Veškeré 
podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci se vztahují na každou část, pokud není stanoveno 
v zadávací dokumentaci jinak. 
 

 Název části 
Předpokládaná h odnota 
v Kč bez DPH, která je 
nepřekročitelná 

Část č. 1) Zajištění služeb zpracování žádosti o dotaci v rámci výzvy 
č. 10 IROP II 250 000,- 

Část č. 2) Zajištění služeb zpracování žádosti o dotaci v rámci výzvy 
č. 23 IROP II 250 000,- 

 
 

Část č. 1: Služby budou realizovány v následujícím rozsah u výzvy č. 10 – Kybernetická 
bezpečnost: 

� zpracování Studie proveditelnosti projektu podle podmínek výzvy č. 10 IROP – Kybernetická 
bezpečnost, Obecných a Specifických pravidel pro žadatele a příjemce a dalších řídících 
dokumentů; 

� zpracování návrhu technického řešení projektu ve formě Formuláře typu A Odboru hlavního 
architekta MV ČR podle podmínek výzvy č. 10 IROP – Kybernetická bezpečnost, Obecných a 
Specifických pravidel pro žadatele a příjemce a dalších řídících dokumentů; 

� zpracování dalších relevantních příloh projektu podle podmínek výzvy č. 10 IROP – Kybernetická 
bezpečnost, Obecných a Specifických pravidel pro žadatele a příjemce a dalších řídících 
dokumentů; 

� zpracování žádosti o dotaci v IS MS2014+ podle podmínek výzvy č. 10 IROP – Kybernetická 
bezpečnost, Obecných a Specifických pravidel pro žadatele a příjemce a dalších řídících 
dokumentů; 

� vypořádání a zapracování připomínek kontrolních orgánů (MV ČR, MMR, CRR); 



2 /5 

� poradenská a konzultační činnost přímo související se zpracováním žádosti a jejích povinných 
příloh; 

� příprava a zpracování návrhu zadávací dokumentace veřejné zakázky projektu v souladu s 
požadavky zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
a Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020 platného 
pro výzvu č. 10 IROP – Kybernetická bezpečnost 

 

Projekt bude spolufinancován ze zdroj ů EU v rámci Integrovaného regionálního opera čního 
programu . 

Název projektu: Kyberbezpe čnost  
 
 

Část č. 2: Služby budou realizovány v následujícím rozsah u výzvy č. 23 – Specifické 
informa ční a komunika ční systémy. 

� zpracování Studie proveditelnosti projektu podle podmínek výzvy č. 23 IROP – Specifické 
informační a komunikační systémy, Obecných a Specifických pravidel pro žadatele a příjemce a 
dalších řídících dokumentů; 

� zpracování návrhu technického řešení projektu ve formě Formuláře typu A Odboru hlavního 
architekta MV ČR podle podmínek výzvy č. 23 IROP – Specifické informační a komunikační 
systémy, Obecných a Specifických pravidel pro žadatele a příjemce a dalších řídících 
dokumentů; 

� zpracování dalších relevantních příloh projektu podle podmínek výzvy č. 23 IROP – Specifické 
informační a komunikační systémy, Obecných a Specifických pravidel pro žadatele a příjemce a 
dalších řídících dokumentů; 

� zpracování žádosti o dotaci v IS MS2014+ podle podmínek výzvy č. 23 IROP – Specifické 
informační a komunikační systémy, Obecných a Specifických pravidel pro žadatele a příjemce a 
dalších řídících dokumentů; 

� vypořádání a zapracování připomínek kontrolních orgánů (MV ČR, MMR, CRR); 

� poradenská a konzultační činnost přímo související se zpracováním žádosti a jejích povinných 
příloh; 

� příprava a zpracování návrhu zadávací dokumentace veřejné zakázky projektu v souladu s 
požadavky zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
a Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020 platného 
pro výzvu č. 23 IROP – Specifické informační a komunikační systémy 

 

Projekt bude spolufinancován ze zdroj ů EU v rámci Integrovaného regionálního opera čního 
programu . 

Název projektu: Specifické informa ční a komunika ční systémy  
 
 
2.  Obchodní podmínky 
 
� Doba plnění 

� Předpokládané zahájení: Služby specifikované v bodě 1 budou zahájeny ihned po podpisu 
smlouvy. 

� Předpokládané datum zpracování žádosti o dotaci vč. povinných příloh pro část 1 : 
do 21. listopadu 2017 (tak aby byl dodržen Příkaz ministra zdravotnictví č. 12/2017 ze dne 
28. 6. 2017 k předložení projektové žádosti na MZ ČR 4 týdny před plánovaným podáním) 

� Předpokládané datum zpracování žádosti o dotaci vč. povinných příloh pro část 2 : 
do 29. září 2017 (tak aby byla žádost předložena na MZ ČR v předstihu) 



3 /5 

� Předpokládaný termín zpracování zadávací dokumentace veřejné zakázky projektu pro obě 
části: na pokyn zadavatele po vydání Rozhodnutí o přidělení dotace 

 
� Ukončením realizace zakázky je myšlen oboustranný podpis předávacího protokolu o odevzdání 

a převzetí dokončených dílčích služeb. 

 

Předpokládaný harmonogram projektu u části 1: 

� Předpokládané datum zahájení realizace projektu: 2018 

� Předpokládané dokončení projektu: listopad 2019 

 

Předpokládaný harmonogram projektu u části 2: 

� Předpokládané datum zahájení realizace projektu: 2018 

� Předpokládané dokončení projektu: listopad 2020 
 
� Platební podmínky 

Fakturu - daňový doklad vystaví zhotovitel vždy po dokončení dílčí etapy a předání předmětu plnění 
objednateli. Splatnost každé faktury je 60 dnů od data vystavení. Datum uskutečnění zdanitelného 
plnění bude shodné s datem předání předmětu plnění objednateli, t.j. datem podpisu předávacího 
protokolu. 

 
� Místo plnění - pracoviště Objednatele a Zhotovitele 

Místem plnění budou všechna pracoviště objednatele - Pracoviště medicíny dospělého věku, 
Pracoviště dětské medicíny a Pracoviště reprodukční medicíny. 

 
 
3.  Další podmínky zadavatele 
 
� Požadavky na prokázání kvalifikace 

� Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán (kopie dokladu ne staršího než 3 měsíce ke dni podání nabídky. 

Uchazeči mohou k prokázání kvalifikace předložit v prosté kopii Výpis ze Seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů dle § 226 a násl. ZVZ (výpis nesmí být starší než 3 měsíce ke dni 
podání nabídky) nebo osvědčení dle § 233 a násl. ZVZ (certifikát nesmí být starší než 1 rok ke 
dni podání nabídky). 

� Seznam významných služeb poskytovaných v posledních 3 letech. Seznam bude obsahovat 
nejméně: název zakázky, název objednatele, datum realizace zakázky, kontaktní údaj na 
zástupce objednatele a předmět plnění zakázky. 

Uchazeč musí prokázat realizaci nejméně 3 obdobných zakázek (obdobnou zakázkou se 
rozumí zpracování žádosti a/nebo Studie proveditelnosti pro projekty z oblasti eGovernmentu), 
přičemž nejméně jedna taková zahrnovala také zpracování návrhu technického řešení ve formě 
vyžadované Odborem hlavního architekta MV ČR. Uchazeč prokáže splnění tohoto požadavku 
doložením seznamu služeb a osv ědčení o jejich realizaci, v prosté kopii . 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo řízení na veřejnou zakázku zrušit (z jakéhokoliv důvodu) až do okamžiku 
uzavření smlouvy s vybraným uchazečem. 
Zadavatel si vyhrazuje právo uzavřít smlouvu v dílčím plnění s více uchazeči. 
 
4. Požadavky na zp ůsob zpracování nabídkové ceny 
 
� Celková nabídková cena bude zpracována pro každou část veřejné zakázky zvlášť v Kč bez DPH, 

včetně DPH, s vyčíslením DPH zvlášť a s uvedením sazby DPH, a bude zahrnovat veškeré náklady 
spojené s dodávkou předmětu plnění a bude uvedena v níže uvedeném členění. 



4 /5 

 

Projekt - část č. 1 Cena v Kč 
bez DPH 

DPH Cena vč. DPH 

Zpracování Studie proveditelnosti, zpracování 
návrhu technického řešení a související 
konzultace a poradenství 

   

Zpracování žádosti projektu    

Zpracování zadávací dokumentace veřejné 
zakázky projektu 

   

Cena celkem za Projekt  - část č. 1    

 

Projekt - část č. 2 Cena v Kč 
bez DPH 

DPH Cena vč. DPH 

Zpracování Studie proveditelnosti, zpracování 
návrhu technického řešení a související 
konzultace a poradenství 

   

Zpracování žádosti projektu    

Zpracování zadávací dokumentace veřejné 
zakázky projektu 

   

Cena celkem za Projekt - část č. 2    

 

Není-li dodavatel registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že není jejím 
plátcem, výslovně uvede v nabídce (v části, kde je vyčíslena nabídková cena). 

Zadavatel dále stanovuje, že maximální celková nabídková cena za jednu část ve řejné zakázky je 
250 000 tis. K č bez DPH. Překročení maximálních cen stanovených Zadavatelem je důvodem pro 
vyřazení nabídky z dalšího hodnocení. 
 
5. Způsob hodnocení nabídek 
 

� Základním kritériem hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídek pro Zadavatele. 
Zadavatel bude ekonomickou výhodnost hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH 
pro každou část veřejné zakázky. 

� Pořadí bude stanoveno dle celkové výše nabídkové ceny v Kč bez DPH pro každou část. V 
případě rovnosti cen bude vybrána ekonomicky výhodnější nabídky toho účastníka, který ji podal 
v rámci zadávacího řízení dříve. 

 
6. Poskytování dodate čných informací 
 
� V případě, že některý z dodavatelů bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím podmínkám 

veřejné zakázky, musí tento dotaz podat prostřednictvím profilu zadavatele, jímž je elektronický 
nástroj E-ZAK. Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám je dodavatel povinen 
doručit zadavateli nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel 
odešle dodavateli odpověď na jeho žádost nejpozději do 11:00 hodin posledního pracovního dne 
předcházejícího poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může poskytnout dodavatelům 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. Dodatečné informace, 
včetně přesného znění případné žádosti, poskytne zadavatel hromadně i všem ostatním 
dodavatelům prostřednictvím svého profilu (https://ezak.fnbrno.cz/). 

 
 



5 /5 

 
 
 
7. Způsob zpracování nabídky 
 
� Nabídka bude zpracována v českém jazyce a předložena v jednom originále v písemné formě 

v listinné podobě a bude vložena do obálky označené slovy „Nabídka - Zajišt ění služeb zpracování 
žádosti o dotaci v rámci výzvy č. 10 a 23 IROP - část č. … - Neotevírat“, kde uchazeč doplní čísla 
částí, do nichž podává nabídky. 

 
Nabídka bude obsahovat: 
 
� obsah nabídky – seznam předkládaných dokumentů, 
� krycí list zájemce obsahující identifikační údaje uchazeče, a to obchodní firmu nebo název, sídlo, 

právní formu, IČ, DIČ, bankovní spojení, statutární orgán, telefonní, faxové a e-mailové spojení, 
adresu pro doručování písemností, internetovou adresu apod., 

� návrh smlouvy (dle 2. bodu této výzvy) podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem zájemce 
nebo za zájemce včetně příloh, 

� doklady dle 3. bodu této výzvy, 
� cenovou nabídku dle 4. bodu této výzvy. 
 
Zadavatel upozor ňuje uchaze če, že nebude-li nabídka obsahovat vypln ěný návrh smlouvy 
podepsaný osobou oprávn ěnou jednat za uchaze če, jedná se o d ůvod pro vylou čení uchaze če 
z další ú časti v zadávacím řízení. 
 
Nabídka bude zabezpečena takovým způsobem, který znemožní vyjmout jednotlivé listy nabídky. 
Opatření proti vyjmutí listů, uplatňuje zadavatel zejména z důvodů vyloučení možnosti neoprávněné 
manipulace. Jednotlivé listy nabídky budou číslovány nepřetržitou číselnou řadou. Jako poslední list 
nabídky bude doloženo prohlášení uchazeče, podepsané statutárním zástupcem uchazeče, o počtu 
stran nabídky. 
 
8. Lhůta a místo podání nabídky 
 
Lhůta: 
� lhůta pro podání nabídky se stanovuje do 1. 9. 2017 do 13,00 hod. 
 
Místo:  
� poštou doporučeně na adresu: 
 
 Fakultní nemocnice Brno 
 Odbor obchodu a marketingu - Obchodní odd ělení 
 Jihlavská 20 
 625 00 Brno 
 
� osobně na výše uvedené adrese pavilon P, Odbor obchodu a marketingu – Obchodní oddělení, 

přízemí, dveře č. 1070 v pracovních dnech od 8,00 do 11,00 hod. 
 
9. Název a sídlo zadavatele 
� Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno 
 
 
 
 

Ing. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení 
 
 
Vyřizuje: Iva Momirovová, tel. 532 232 674 

 


		2017-08-28T09:31:12+0200




